

APSRTC బెండరు ప్రకటన



విశాఖపట్నం రీజియన్ యొక్క బస్ స్టేషన్లలో భారీగా అమ్మ / భారీ కానుకల స్వాగ్గు / పాపులు/ క్యాంపేన్/ భారీ స్టంం (O.S.D.O.T. SHOPS) మరియు పరియోగంలో లేని బస్ స్టేషన్లలో వ్యాపారాన్ని నిర్వహించుటకు అనుకూల గల వ్యక్తుల/ వ్యాపారుల నుండి బెండరు దరఖాస్తులు కోరబడుతున్నవి. పాపులు/భారీ స్టాలకు సంబంధించి ఏదైన అనుమతించబడిన వ్యాపారానికి అనుబంధం- చిలోని ఏదైన ఒక వ్యాపారాన్ని మాత్రమే సూచించవలెను. మిగతా వివరములు, విరుదు నిబంధనలను పరిశీలించగలరు.

బస్ స్టేషన్ / డిపో పేరు	భారీ స్టాల్లు		బస్ స్టేషన్ / డిపో పేరు	భారీ స్టాల్లు	
	వ్యా	భారీ స్టంం		వ్యా	భారీ స్టంం
1. ద్వారకా బస్ స్టేషన్, విశాఖపట్నం	20	0	1. ఎం.వి.సి. బస్ స్టేషన్ (వార్తేరు డిపో)	0	3
2. అనకాపల్లి బస్ స్టేషన్, విశాఖపట్నం	6	1	2. పద్మవారిం బస్ స్టేషన్ (వార్తేరు డిపో)	0	2
3. చోడవరం (అనకాపల్లి డిపో)	4	3	3. మర్రిలపాలెం బస్ స్టేషన్	0	5
4. యంతుంపిలి (అనకాపల్లి డిపో)	4	1	4. దేవరాపల్లి బస్ స్టేషన్ (మర్రిలపాలెం డిపో)	0	1
5. వర్సేపట్నం బస్ స్టేషన్	3	1	5. సింహాచలం బస్ స్టేషన్	0	4
6. చింతపల్లి బస్ స్టేషన్ (వర్సేపట్నం డిపో)	3	0	6. నల్లవరం (సింహాచలం డిపో)	1	2
7. పాడేరు డిపో	1	3	7. గణాపాక బస్ స్టేషన్	0	9

D. O. T. SHOPS : (వర్సేపట్నంలో - 11, యంతుంపిలిలో - 4) (20 నుంచి ఇవ్వబడును)
 టైం వివరించిన 3 బస్ స్టేషన్లలో భారీగా అమ్మ D. O. T. SHOPS ఒక్కొక్కటిగా గాని అమ్మ కలిపి ఏకమొత్తంగా గాని ఇవ్వబడును. అభ్యర్థిపేర్ల పట్టి పాపుకి చిదివడిగా చేయవలెను.

UNUSED BUS STATION: (విరుదుయోగ బస్ స్టేషన్లు) (10 నుంచి ఇవ్వబడును)
 1. చీడివారి, 2. వి.మ.చేరుల 3. పెదవయలు 4. అనంతగిరి 5. కొటవరపు 6. రాంబల్లి

టైం వివరించిన బస్ స్టేషన్లలో బస్ స్టేషన్ మొత్తంగా "ఏదైన అనుమతించబడిన వ్యాపారం" (వర్సేపట్నం) చేయవలెను. విశాఖపట్నం, డి.పాపులలో వారి నుండి బెండరు చేయవలసిందిగా కోరుచున్నాము.

Advertisement Boards:- 1. ద్వారకా బస్ స్టేషన్ నందు గల క్లాస్టిక్ బిల్బోర్డు (ప్రంథాల చుట్టూ గల డివిలు) పై తేటాయించిన స్థలంనందు అభ్యర్థిచేయించే ప్రకటనల నిమిత్తం ప్రస్తుతం అమర్చబడియున్న 22 డివిలు మరియు 122 ప్యానెలిట్ బోర్డులు కొరకు సీల్ బెండరు కోరబడుచున్నది. కాలవరిమతి : 5 నుంచి, 30.00.000/- రూ.3,00,000/- (మూడు లక్షలు) డివిలు బెండరు అభ్యర్థిచేస్తే అక చేయవలెను. మరియు నమూనారం గల అనుకూల అభ్యర్థులు ఎ.సి.ఎం, డి.వి.ఎస్.సి, విశాఖపట్నం వారిని గాని, వర్సేపట్నం అభ్యర్థి విశాఖపట్నం వారిని అభ్యర్థి చేసి దివ్యులయందు సంప్రదించగలరు. 30.00.000/- మొత్తమును అకొంట్లో అభ్యర్థి, ఎ.సి.ఎం, డి.వి.ఎస్.సి, విశాఖపట్నం వారి పేరున దిడి తీయవలెను.

మరియు
 2. అనకాపల్లి మరియు వర్సేపట్నం బస్ స్టేషన్లను గల క్లాస్టిక్ బిల్బోర్డు - అనకాపల్లిలో 44 బోర్డులు, వర్సేపట్నంలో 24 బోర్డులను అభ్యర్థిచేయించే ప్రకటనల) కొరకు సీల్ బెండరు కోరబడుచున్నది. (30.00.000/- రూ.30,00,000/-) డివిలు బెండరు అభ్యర్థిచేస్తే అక చేయవలెను.

బెండరు పాపులు చేయడానికి ముందుగా విరుదు నిబంధనలను తప్పనిసరిగా పాటించవలెను.

1. వ్యాపార స్వభావం, బెండరు ఫారాలు ధర, ఒక్కొక్క స్థాన మరయు పాపు కొరకు ధరావతు వివరాలు /స్థాన వివరాలు నిబంధనలు బెండరు ఫారంతో నరపరా చేయవలెను.
2. బెండరు ఫారాలు తే. 06-04-2018 నుండి 19-04-2018 వరకు అమ్మ పని దినములలో 10:30-30 గంటల నుండి 5-00 గంటల వరకు డిపో మేనేజర్ వారి కార్యాలయం, అనకాపల్లి, వర్సేపట్నం, పాడేరు, వార్తేరు, మర్రిలపాలెం, సింహాచలం మరియు గణాపాక నందు విశ్రయించవలెను. మరియు తే. 08-04-2018 నుండి 30-04-2018 ము. 12-00 గంటల వరకు అసిస్టెంట్ ట్రాఫిక్ మేనేజర్ కార్యాలయం, డి.వి.ఎస్.సి కార్యాలయం, విశాఖపట్నం నందు విశ్రయించవలెను.
3. బెండరు బాక్స్ రీజనల్ మేనేజర్ కార్యాలయం, విశాఖపట్నం వద్ద తే. 20-04-2018 వ తదియం 10-30 గంటల నుండి మధ్యాహ్నం 14-00 గంటల వరకు ఉంచబడుతుంది.
4. సీల్ బెండరు బాక్స్ రీజనల్ మేనేజర్ కార్యాలయం, విశాఖపట్నం నందు తే. 20-04-2018 వ 15-00 గంటలకు బెండరులో పాపులు వారి పేరుతో బెండరు కమిటీచే తెరవబడుతుంది.
5. ఎ) క్లాస్టిక్ బిల్బోర్డు ఏదేని వ్యాపారం కొరకు 5 (ఐదు) సంవత్సరాలు
 డి) సైకిల్ / మార్కెట్ స్టాండ్ కొరకు 4 (చాలా) సంవత్సరాలు
 6) ద్వారకా బస్ స్టేషన్, విశాఖపట్నంలో గల పాపు వెంబర్డు (1), (2), (3), (6), (15), (17), (18), (19) పాపు వెంబర్డు కాలవరిమతి ఒక సంవత్సరం మాత్రమే.
6. పాపుల మరియు బెండరుల బస్ స్టేషన్ల వద్ద నిర్వహించిన స్థలాల ఎమ్మార్వో యొక్క సర్టిఫికేట్ లాభాలు చేయవలెను లోని ఎన్.టి (సుమ్మార్డ్ టైల్) కేటగిరికి మాత్రమే దిశిస్తూ చేయవలెను.
7. ఎవరేని బెండరులో పాపులకోరినట్లైతే, బెండరుకు కాటలు చేసేందుకు ముందుగా తమ వ్యాపారం కొరకు అట్టి పాపు లేదా అట్టి స్థలం యొక్క లావాది తమయ అనుగ్రహణను సు చూసుకోవలెను. మరియు అ తర్వాత ఎట్టి కలిసియున్నా చూచుకుంటే / మార్పులు అనుమతించబడవు. వివరాలకు చూడండి. మా వెబ్సైట్ "www.apsrtc.gov.in" (TENDERS)
8. మిగతా వివరములకు రీజనల్ మేనేజర్ వారి కార్యాలయం, విశాఖపట్నం మరియు బెండరు ఫారములు విశ్రయించు కార్యాలయంలో మరియు ఈ ఫోన్ నెంబర్లలో 7382915684 / 7382914109 సంప్రదించగలరు.

బెండరు ఒకటి గాని, అన్నింటిని గాని గడుపు బెండరుకు లేదా ఏ కారణం చూపకుండా రద్దు చేయవలెను సంస్థకు అధికారం కలదు.

యల్. గణాపాక
 సబ్- రీజనల్ మేనేజర్ 4/1/18
 విశాఖపట్నం.

TENDER SHEDULE-2018

TENDERS APPLICATIONS ARE INVITED FROM THE PERSONS WHO ARE INTRESTED TO CARRY OUT THE BUSINESS THROUGH THE THE FOLLOWING VACANT STALLS / OPEN SPACES IN THE BUS STATIONS OF VISAKHAPATNAM REGION. AS ON 06.04.2018

SL.NO.	NAME OF THE BUS STATION	CLASSIFICATI ON OF BUS STATION	PUCCA/O.S	SHOP/ STALL/ OPEN SPACE	RESERV ED STALLS FOR SC & ST	NAME OF THE BUSINESS	SIZE	FORM RATE Rs.	EMD Rs.	REMARKS
DWARAKA BUS STATION COMPLEX										
1	DBS	MAJOR	PUCCA	1	-	ICE CREAMS & MILK SHAKE	12' X 25'	1770/-	1,20,000/-	(ONE YEAR)
2	-do-	-do-	PUCCA	2	-	BOOKS & STATIONERY	12' X 25'	1770/-	1,80,000/-	(ONE YEAR)
3	-do-	-do-	PUCCA	3	-	CELL PHONES & REPAIRS	12' X 25'	1770/-	1,20,000/-	(ONE YEAR)
4	-do-	-do-	PUCCA	6A	-	CELL PHONES & ELECTRONICS	12' X 12'	1770/-	1,00,000/-	(ONE YEAR) TO BE HANDED OVER ON OR AFTER.16.06.2018.
5	-do-	-do-	PUCCA	10	-	FANCY & GENERAL STORES	12' X 25'	1770/-	1,20,000/-	
6	-do-	-do-	PUCCA	10-A	-	FISH AQUARIUM	10' X 25'	1770/-	1,20,000/-	
7	-do-	-do-	PUCCA	15	-	INTERNET CENTER & ZEROX	12' X 12'	1770/-	1,20,000/-	(ONE YEAR) TO BE HANDED OVER ON OR AFTER 24.04.2018.
8	-do-	-do-	PUCCA	17	-	INTERNET CENTER & ZEROX	12' X 25'	1770/-	1,20,000/-	(ONE YEAR)
9	-do-	-do-	PUCCA	18	-	GODOWN	12' X 25'	1770/-	1,50,000/-	(ONE YEAR)
10	-do-	-do-	PUCCA	19A	-	DIGITAL PRINTERS	12' X 25'	1770/-	1,50,000/-	(ONE YEAR) TO BE HANDED OVER ON OR AFTER 13.05.2018.
11	-do-	-do-	PUCCA	32	-	INTERNET CENTER & ZEROX	12' X 25'	1770/-	2,00,000/-	
12	-do-	-do-	PUCCA	40	-	INTERNET & XEROX	12' X 25'	1770/-	1,00,000/-	
13	-do-	-do-	PUCCA	41	-	FISH AQUARIUM	12' X 25'	1770/-	1,20,000/-	

DWARAKA BUS STATION COMPLEX

TENDER SHEDULE-2018

TENDERS APPLICATIONS ARE INVITED FROM THE PERSONS WHO ARE INTRESTED TO CARRY OUT THE BUSINESS THROUGH THE THE FOLLOWING VACANT STALLS / OPEN SPACES IN THE BUS STATIONS OF VISAKHAPATNAM REGION. AS ON 06.04.2018

SL.NO.	NAME OF THE BUS STATION	CLASSIFICATI ON OF BUS STATION	PUCCA/O.S	SHOP/ STALL/ OPEN SPACE	RESERV ED STALLS FOR SC & ST	NAME OF THE BUSINESS	SIZE	FORM RATE Rs.	EMD Rs.	REMARKS
14	-do-	-do-	PUCCA	44	-	FISH AQUARIUM	26' X 13'	1770/-	1,95,000/-	TO BE HANDED OVER ON OR AFTER 29.04.2018.
15	-do-	-do-	PUCCA	49	-	CELLPHONES	26' X 13'	1770/-	1,70,000/-	TO BE HANDED OVER ON OR AFTER 11.04.2018.
16	-do-	-do-	PUCCA	50	-	SODA & COOL DRINKS	12' X 25'	1770/-	1,70,000/-	
17	-do-	-do-	PUCCA	56	-	CELL POINT	12' X 25'	1770/-	1,20,000/-	
18	-do-	-do-	PUCCA	58	-	GODOWN	12' X 25'	1770/-	1,00,000/-	
19	-do-	-do-	PUCCA	63	-	CELL POINT	12' X 12'	1770/-	1,00,000/-	
20	-do-	-do-	PUCCA		-	BAKERY	7.5' X 4.5	1770/-	1,00,000/-	
ANAKAPALLE DEPOT										
1	AKP	B	PUCCA	7	-	COMPUTER SHOPPE, SALES & SERVICES	8' X 10'	885/-	20,000/-	
2	AKP	B	PUCCA	11	-	FANCY & GIFT ARTICLES	10.9"x10"	885/-	15,000/-	
3	-do-	-do-	PUCCA	12	-	MEDICAL, FANCY & GENERAL	11' X 11'	885/-	30,000/-	
4	-do-	-do-	PUCCA	19	-	COOL DRINKS	8' X 10'	885/-	50,000/-	
5	-do-	-do-	PUCCA	20	-	STATIONERY & XEROX	8' X 10'	885/-	20,000/-	
6	-do-	-do-	PUCCA	1st FLOOR OF BUS STATION COMPLEX, ANAKAPALLE		EDUCATION/ COMPUTER INSTITUTION/TRAINING INSTITUTION	1600 Sft	885/-	1,00,000/-	
7	-do-	-do-	OS	1	-	TWO WHEELER PARKING	3000 SFT	885/-	1,45,000/-	TO BE HANDED OVER ON OR AFTER 24.04.2018.

ANAKAPALLE DEPOT

TENDER SHEDULE-2018

TENDERS APPLICATIONS ARE INVITED FROM THE PERSONS WHO ARE INTRESTED TO CARRY OUT THE BUSINESS THROUGH THE THE FOLLOWING VACANT STALLS / OPEN SPACES IN THE BUS STATIONS OF VISAKHAPATNAM REGION. AS ON 06.04.2018

SL.NO.	NAME OF THE BUS STATION	CLASSIFICATI ON OF BUS STATION	PUCCA/O.S	SHOP/ STALL/ OPEN SPACE	RESERV ED STALLS FOR SC & ST	NAME OF THE BUSINESS	SIZE	FORM RATE Rs.	EMD Rs.	REMARKS
1	CHODAVA RAM	B	PUCCA	1	-	BAKERY ONLY	8.3 X 8.3	885/-	40,000/-	
2	-do-	-do-	PUCCA	4	SC	BOOKS & STATIONARY	7' X 8'	885/-	25,000/-	
3	-do-	-do-	PUCCA	5		BAKERY & POP CORN	6' X 8'	885/-	20,000/-	
4	-do	-do-	PUCCA	8FF	-	PHOTO STUDIO	11'.9"X 13'	885/-	50,000/-	
5	-do	-do-	OS	2	-	SWEETS & BAKERY	10"X 15'	885/-	60,000/-	TO BE HANDED OVER ON OR AFTER 01.05.2018.
6	-do	-do-	OS	5	-	TWO WHEELER PARKING	30 X 40	885/-	30,000/-	
7	-do	-do-	OS	6	-	WATER & DAIRY PRODUCTS	9 X 9	885/-	50,000/-	
1	YELAMAN CHILI	B	PUCCA	1	-	GODOWN	284 Sft	885/-	20,000/-	
2	-do-	-do-	PUCCA	3	SC	ANY PERMITTED BUSINESS	6' X 8'	885/-	20,000/-	
3	-do-	-do-	PUCCA	5		FRUIT JUICE	6' X 8'	885/-	20,000/-	
4	-do-	-do-	PUCCA	7	-	TEA & SNACKS	8'.3X8'.3"	885/-	20,000/-	
5	-do-	-do-	OS	5	-	FLOWER SHOP	10 X 8	885/-	10,000/-	
6	-do-	-do-	4 DOT shops	2FF,3FF,4FF & 5FF(Proposed for construction)	-	ANY PERMITTED BUSINESS	8' X 10'	885/-	34000.00 per each shop	

TENDER SHEDULE-2018

TENDERS APPLICATIONS ARE INVITED FROM THE PERSONS WHO ARE INTRESTED TO CARRY OUT THE BUSINESS THROUGH THE THE FOLLOWING VACANT STALLS / OPEN SPACES IN THE BUS STATIONS OF VISAKHAPATNAM REGION. AS ON 06.04.2018

SL.NO.	NAME OF THE BUS STATION	CLASSIFICATION OF BUS STATION	PUCCA/O.S	SHOP/ STALL/ OPEN SPACE	RESERVED STALLS FOR SC & ST	NAME OF THE BUSINESS	SIZE	FORM RATE Rs.	EMD Rs.	REMARKS
NARSIPATNAM DEPOT										
1	NRPM	B	PUCCA	1	-	BAKERY & MILK PRODUCTS	8'X10'	885/-	42,000/-	TO BE HANDED OVER ON OR AFTER 01.06.2018.
2	-do-	-do-	PUCCA	12	-	FAST FOODS	20'X40'	885/-	2,20,000/-	
3	-do-	-do-	PUCCA(DOT converted as Pucca))	5	-	FAST FOODS	11.9x13	885/-	1,00,000/-	
4	-do-	-do-	OS	3	-	BAKERY	6 x 6	885/-	30,000/-	
5	-do-	-do-	DOT	11 DOT 5 FF TO 10FF AND 13FF TO 17FF(proposed for Construction)	-	ANY PERMITTED BUSINESS	11'.9" X 13'	885/-	50,000/- per each shop	
1	CHINTHA PALLI	C	PUCCA	1	ST	POP CORN	17'.3"X 9'.6"	295/-	10,000/-	
2	-do-	-do-	PUCCA	3	ST	SWEETS & BAKERY	8'.9"X 9'.3"	295/-	10,000/-	
3	-do-	-do-	PUCCA	4	ST	COOL DRINKS	8'.9"X 9'.3"	295/-	10,000/-	
PADERU DEPOT										
1	PADERU	C	PUCCA	4	ST	CELL POINT	8' X 8'	295/-	20,000/-	
2	-do-	-do-	OS	4	-	SWEETS & COOL DRINKS	8'X8'	295/-	20,000/-	
3	-do-	-do-	OS	5	-	CHAT BANDAR	6' X 6'	295/-	20,000/-	
4	-do-	-do-	OS	6	-	CYCLE/SCOOTER PARKING	15' X 20'	295/-	20,000/-	

TENDER SHEDULE-2018

TENDERS APPLICATIONS ARE INVITED FROM THE PERSONS WHO ARE INTRESTED TO CARRY OUT THE BUSINESS THROUGH THE THE FOLLOWING VACANT STALLS / OPEN SPACES IN THE BUS STATIONS OF VISAKHAPATNAM REGION. AS ON 06.04.2018

SL.NO.	NAME OF THE BUS STATION	CLASSIFICATI ON OF BUS STATION	PUCCA/O.S	SHOP/ STALL/ OPEN SPACE	RESERV ED STALLS FOR SC & ST	NAME OF THE BUSINESS	SIZE	FORM RATE Rs.	EMD Rs.	REMARKS
WALTAIR DEPOT										
1	MVP BS	B	OS	1	-	COURIER/PARCEL & ATB AGENT	6' X 6'	295/-	35,000/-	
2	-do-	-do-	OS	3	-	STATIONERY & GENERAL	6' X 6'	295/-	35,000/-	
3	-do-	-do-	OS	5	-	CHAT BANDAR & ICE CREAMS	6' X 6'	295/-	35,000/-	
1	PADMANA BHAM	C	OS	1	-	COOL DRINKS, XEROX	10' X 10'	295/-	10,000/-	
2	-do-	-do-	OS	3	-	MECHANICAL REPAIR WORKS/ PAINTING SHOP	10' X 10'	295/-	10,000/-	
MADDILAPALEM DEPOT										
1	MDP	B	OS	2	-	FAST FOODS	25'X 20'	885/-	3,00,000/-	
2	-do-	-do-	OS	4	-	ICE CREAM PARLOUR	6' X 6'	885/-	55000/-	
3	-do-	-do-	OS	6 & 7	-	READY MADE GARMENTS	13'X 8'	885/-	1,30,000/-	TO BE HANDED OVER ON OR AFTER 16.05.2018.
4	-do-	-do-	OS	8	-	BOOKS, STATIONERY & XEROX	8'X8'	885/-	75,000/-	
5	-do-	-do-	OS	10	-	CYCLE STAND	1335 Sft	885/-	55000/-	TO BE HANDED OVER ON OR AFTER 09.06.2018.
1	DEVARAP ALLI	C	OS	4	-	MEE SEVA & COURIER	10' X 10'	295/-	10,000/-	

TENDER SHEDULE-2018

TENDERS APPLICATIONS ARE INVITED FROM THE PERSONS WHO ARE INTRESTED TO CARRY OUT THE BUSINESS THROUGH THE THE FOLLOWING VACANT STALLS / OPEN SPACES IN THE BUS STATIONS OF VISAKHAPATNAM REGION. AS ON 06.04.2018

SL.NO.	NAME OF THE BUS STATION	CLASSIFICATI ON OF BUS STATION	PUCCA/O.S	SHOP/ STALL/ OPEN SPACE	RESERV ED STALLS FOR SC & ST	NAME OF THE BUSINESS	SIZE	FORM RATE Rs.	EMD Rs.	REMARKS
SIMHACHALAM DEPOT										
1	SML	B	OS	4	-	CLOAK ROOM	6' X 6'	885/-	15,000/-	
2	-do-	-do-	OS	5		DAIRY PARLOUR	6' X 6'	885/-	15,000/-	
3	-do-	-do-	OS	6		PHOTO FRAMES & GOD IMAGES	5' X 4'	885/-	15,000/-	
4	-do-	-do-	OS	7		SCOOTER STAND	80 X 9	885/-	15,000/-	
1	SABBAVA RAM	C	PUCCA	2	-	CELL POINT	6' X 10'	295/-	15,000/-	
2	-do-	-do-	OS	1	-	BOOKS & XEROX	6' X 6'	295/-	10,000/-	
3	-do-	-do-	OS	2	-	SCOOTER STAND	50 X 40	295/-	20,000/-	
GAJUWAKA DEPOT										
1	GWK	B	OS	1	-	XEROX, INTERNET CENTRE, STATIONERY	10' X 10'	885/-	25,000/-	
2	-do-	-do-	OS	2	-	FRUIT & FRUIT JUICE	10' X 10'	885/-	25,000/-	
3	-do-	-do-	OS	3	-	TEA, SNACKS, BAKERY	10' X 10'	885/-	25,000/-	
4	-do-	-do-	OS	4	-	MILK PRODUCTS & ICE CREAMS	10' X 10'	885/-	25,000/-	
5	-do-	-do-	OS	7	-	CELL SHOP & ACCESSORIES	10' X 10'	885/-	25,000/-	
6	-do-	-do-	OS	8	-	FANCY & GENERALS STORES	10' X 10'	885/-	25,000/-	
7	-do-	-do-	OS	9	-	READY MADE GARMENTS	10' X 10'	885/-	25,000/-	
8	-do-	-do-	OS	10	-		10' X 10'	885/-	25,000/-	
9	-do-	-do-	OS	12	-	PAN, GENERAL & COOL DRINKS	10' X 15'	885/-	65,000/-	

TENDER SHEDULE-2018

TENDERS APPLICATIONS ARE INVITED FROM THE PERSONS WHO ARE INTRESTED TO CARRY OUT THE BUSINESS THROUGH THE THE FOLLOWING VACANT STALLS / OPEN SPACES IN THE BUS STATIONS OF VISAKHAPATNAM REGION. AS ON 06.04.2018

SL.NO.	NAME OF THE BUS STATION	CLASSIFICATI ON OF BUS STATION	PUCCA/O.S	SHOP/ STALL/ OPEN SPACE	RESERV ED STALLS FOR SC & ST	NAME OF THE BUSINESS	SIZE	FORM RATE Rs.	EMD Rs.	REMARKS
"C" CLASS - UN-USED BUS STATIONS										
1	AKP			CHEEDIKADA	-		45' X 15	295/-	5000.00	
2	AKP			V.MADUGULA	-		45' X 15	295/-	5000.00	
3	PDR			ANANTHAGIRI	-		45' X 15	295/-	5000.00	
4	PDR			PEDABAYALU	-		45' X 15	295/-	5000.00	
5	NRPM			KOTAVURATLA	-		45' X 15	295/-	5000.00	
6	NRPM			RAMBILLI	-		45' X 15	295/-	5000.00	
7	DBS			CLADDED PILLARS	-			1770/-	300000.00	ON THE Existing 22 TVs and 122 Backlit Boards IN DBSC COMPLEX/VSP

- 1 **The nature of business that can be permitted would be other than those which are prohibited by Law and which are illegal. However, sales of Liquor, items such as fresh meat/chicken, Fresh or dry fish etc., are not permitted**
- 2 **For DOT Stalls are to be constructed by the Department after depositing the necessary amount by the bidder.**
- 3 **The Contract work for display of Ads in the Ads space provided in the cladded pillars (Existing 22 TVs and 122 Backlit Boards) at DBS Complex. Contract Period 5 Years, EMD Rs. 300000/-.**
- 4 **The Contract work for display of Ads ON CLADDED PILLERS (NRPM-24, AKP-44) - EMD Amount - Rs.50,000/-.**

**PERSONNEL OFFICER
VISAKHAPATNAM**

DY.CTM(U)/VSP

DY.EE(U)/VSP